第一章 开标一览表

项目名称：平阳县昆鳌协同区 A-13-01-01 地块户外裸眼 3D 屏 项目编号：PYCG251107121

项目名称 投标报价（元） 备注

平阳县昆鳌协同区 A-13-01

-01 地块户外裸眼 3D 屏

小写：2857600 元

大写：贰佰捌拾伍万柒仟陆佰元整

/

1、▲开标一览表中报价为符合采购文件要求的项目投标总价，包括整个项目实施过程中所有

费用。

2、▲本项目最高限价 2938000 元，超过最高限价的投标报价为无效标。

3、▲不提供此表格的将视为没有实质性响应采购文件。

供应商全称（盖章）：中国电信股份有限公司温州分公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日期：2025 年 12 月 02 日

64b82ff6352f43aab951dfdaa712dfc8

hx5a684277c838446abc73deeb0ffe13f4

[...]

台 1 18700 18700

17 空调 国产

空调功率: 2 匹

工作方式: 变频

空调类型: 壁挂式

能效等级: 一级

台 10 4750 47500

18

屏体

框架

及屏

体包

边

国产

根据现场情况定制钢结构

1) 用于显示屏安全固定、承重、抗震

2）适应多种现场情况定制组装，确保安全

对接

3）屏表面离后墙尽量预留安装、维护空间，

且利于散热；

4）含屏体外包边

5）含所需线材

㎡
188

.42
4200 791364

总计
大写：贰佰捌拾伍万柒仟陆佰元整

小写：2857600

1、分项报价表中总计应与开标一览表中报价相一致。

2、▲本项目最高限价 2938000 元，超过最高限价的投标报价为无效标。

3、▲不提供此表格的将视为没有实质性响应采购文件。

供应商全称（盖章）：中国电信股份有限公司温州分公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日期：2025 年 12 月 02 日

64b82ff6352f43aab951dfdaa712dfc8